
 
 

UCHWAŁA NR LV/449/22 
RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Parzęczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.1005, poz. 1561) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu - Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/216/20 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Parzęczew (Dz. Urz. Woj. Łd. 
z 2020 r. poz. 5582, z 2021 r. poz. 4680) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

,, 13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;". 

2) § 26 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

,, 2. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do opróżniania osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 197



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Parzęczewie 

 
 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 197


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-09T13:20:12+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




